
UCHWAŁA NR XXVI/175/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/168/2017 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 39.691.865,06 zł zwiększa się o kwotę 167.261,00 zł do kwoty 39.859.126,06 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 12.504.493,48 zł o kwotę 140.660,00 zł do kwoty 12.645.153,48 zł,

- zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 175.000 zł 
o kwotę 10.000 zł do kwoty 185.000 zł.

2. W § 2 kwotę 39.833.365,06 zł zwiększa się o kwotę 167.261,00 zł do kwoty 40.000.626,06 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 12.504.493,48 zł o kwotę 140.660,00 zł do kwoty 12.645.153,48 zł,

- zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych z kwoty 171.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 181.000 zł.

3. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1014



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr .XXVI/175/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 16 lutego 2017 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
39�691�865,06 35�430,00 202�691,00 39�859�126,06

Dochody bie żące gminy
38 352 362,06 35 430,00 202 691,00 38 519 623,06

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
12 504 493,48 4 120,00 144 780,00 12 645 153,48

Dział 852 Pomoc społeczna
794�867,00 0,00 140�660,00 935�527,00

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia
772�300,00 0,00 140�660,00 912�960,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

772 300,00 0,00 140 660,00 912 960,00

Dział 855 Rodzina
11�598�000,00 4�120,00 4�120,00 11�598�000,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3�913�000,00 4�120,00 0,00 3�908�880,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami
3 913 000,00 4 120,00 0,00 3 908 880,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność
0,00 0,00 4�120,00 4�120,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1014



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
25 795 677,46 31 310,00 57 911,00 25 822 278,46

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
373�175,00 0,00 14�000,00 387�175,00

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
80�620,00 0,00 14�000,00 94�620,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 620,00 0,00 14 000,00 94 620,00

Dział 750 Administracja publiczna
91�363,00 14�840,00 14�840,00 91�363,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
91�363,00 14�840,00 14�840,00 91�363,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień
0,00 0,00 14 840,00 14 840,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat
14 840,00 14 840,00 0,00 0,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9�554�423,26 0,00 11�601,00 9�566�024,26

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
981�940,00 0,00 1�601,00 983�541,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości
883 716,00 0,00 1 601,00 885 317,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
221�295,00 0,00 10�000,00 231�295,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
175 000,00 0,00 10 000,00 185 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna
614�170,00 4�970,00 970,00 610�170,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1014



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85216 Zasiłki stałe
168�970,00 970,00 970,00 168�970,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych
0,00 0,00 970,00 970,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
970,00 970,00 0,00 0,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania
70�000,00 4�000,00 0,00 66�000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
70 000,00 4 000,00 0,00 66 000,00

Dział 855 Rodzina
22�800,00 11�500,00 16�500,00 27�800,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze
0,00 0,00 5�000,00 5�000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

22�800,00 11�500,00 11�500,00 22�800,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1014



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVI/175/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 16 lutego 2017 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 39 833 365,06 12 524,00 179 785,00 40 000 626,06
Wydatki bieżące 34 984 980,18 12 524,00 179 785,00 35 152 241,18

wynagrodzenia i składki 13 366 154,48 0,00 54 000,00 13 420 154,48

wydatki na realizację zadań statutowych 5 865 581,82 4 524,00 103 381,00 5 964 438,82

dotacje 2 511 253,00 0,00 18 404,00 2 529 657,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 546 920,88 8 000,00 4 000,00 12 542 920,88

Wydatki bie żące gminy 34 984 980,18 12 524,00 179 785,00 35 152 241,18
Wydatki bieżące 34 984 980,18 12 524,00 179 785,00 35 152 241,18

wynagrodzenia i składki 13 366 154,48 0,00 54 000,00 13 420 154,48

wydatki na realizację zadań statutowych 5 865 581,82 4 524,00 103 381,00 5 964 438,82

dotacje 2 511 253,00 0,00 18 404,00 2 529 657,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 546 920,88 8 000,00 4 000,00 12 542 920,88

Zadania własne 22 389 013,00 8 404,00 35 005,00 22 415 614,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 224 971,00 0,00 14 000,00 238 971,00

Wydatki bieżące 224 971,00 0,00 14 000,00 238 971,00

wydatki na realizację zadań statutowych 224 971,00 0,00 14 000,00 238 971,00

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 138 316,00 0,00 14 000,00 152 316,00
Wydatki bieżące 138 316,00 0,00 14 000,00 152 316,00

wydatki na realizację zadań statutowych 138 316,00 0,00 14 000,00 152 316,00

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 316 417,00 0,00 1 000,00 317 417,00
Wydatki bieżące 316 417,00 0,00 1 000,00 317 417,00

wydatki na realizację zadań statutowych 170 157,00 0,00 1 000,00 171 157,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00
Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1014



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 175 000,00 4 404,00 14 404,00 185 000,00
Wydatki bieżące 175 000,00 4 404,00 14 404,00 185 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 55 437,00 4 404,00 0,00 51 033,00

dotacje 16 000,00 0,00 14 404,00 30 404,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 000,00 4 404,00 14 404,00 181 000,00
Wydatki bieżące 171 000,00 4 404,00 14 404,00 181 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 51 437,00 4 404,00 0,00 47 033,00

dotacje 16 000,00 0,00 14 404,00 30 404,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 539 338,00 4 000,00 0,00 1 535 338,00
Wydatki bieżące 1 539 338,00 4 000,00 0,00 1 535 338,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 933 080,00 4 000,00 0,00 929 080,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 4 000,00 0,00 94 000,00
Wydatki bieżące 98 000,00 4 000,00 0,00 94 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 000,00 4 000,00 0,00 94 000,00

Dział 855 Rodzina 104 682,00 0,00 5 000,00 109 682,00
Wydatki bieżące 104 682,00 0,00 5 000,00 109 682,00

wydatki na realizację zadań statutowych 85 152,00 0,00 1 000,00 86 152,00

dotacje 11 500,00 0,00 4 000,00 15 500,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 1 200,00 0,00 5 000,00 6 200,00
Wydatki bieżące 1 200,00 0,00 5 000,00 6 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00

dotacje 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 748,00 0,00 601,00 1 875 349,00
Wydatki bieżące 1 874 748,00 0,00 601,00 1 875 349,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 831 939,00 0,00 601,00 1 832 540,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 17 073,00 0,00 601,00 17 674,00
Wydatki bieżące 17 073,00 0,00 601,00 17 674,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 073,00 0,00 601,00 17 674,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 12 504 493,48 4 120,00 144 780,00 12 645 153,48
Dział 852 Pomoc społeczna 794 867,00 0,00 140 660,00 935 527,00

Wydatki bieżące 794 867,00 0,00 140 660,00 935 527,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1014



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 598 000,00 0,00 54 000,00 652 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 194 811,12 0,00 86 660,00 281 471,12

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 772 300,00 0,00 140 660,00 912 960,00
Wydatki bieżące 772 300,00 0,00 140 660,00 912 960,00

wynagrodzenia i składki 598 000,00 0,00 54 000,00 652 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 172 800,00 0,00 86 660,00 259 460,00

Dział 855 Rodzina 11 598 000,00 4 120,00 4 120,00 11 598 000,00
Wydatki bieżące 11 598 000,00 4 120,00 4 120,00 11 598 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 54 863,00 120,00 120,00 54 863,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 276 870,00 4 000,00 4 000,00 11 276 870,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 913 000,00 4 120,00 0,00 3 908 880,00

Wydatki bieżące 3 913 000,00 4 120,00 0,00 3 908 880,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 129,00 120,00 0,00 25 009,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 705 441,00 4 000,00 0,00 3 701 441,00

Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 120,00 120,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1014



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Załącznik Nr 3

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 552 440,00 do uchwały Nr XXVI/175/2017

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 16 lutego 2017 r. 

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 550 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 325 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 875 000,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 466 540,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa dróg powiatowych 

wyd. majątkowe Nr 2287L i 2300 L Bychawa- Krzczonów

3 921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

4 600, 60013 Samorząd Województwa 100 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

wyd. majątkowe Lubelskiego chodnika w miejscowści Gałęzów"

30 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

 ul. 11-go Listopada w Bychawie"

wyd. bieżące 36 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Remont  chodnika 

 ul. 11-go Listopada w Bychawie"

5 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 39 200,00 Składka członkowska

6 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

Razem dotacje celowe 677 440,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1014



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 521 787,00

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan

801,80104 Niepubliczne przedszkole 335 732,00

801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 179 807,00

1 wyd. bieżące

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 507 892,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic 137 242,00

801, 80149 52 559,00

801, 80150 184 151,00

Razem dotacje podmiotowe 1 397 383,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 7 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego, na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 9 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

3. 851 Projekt Powszechna nauka pływania -"Umiem pływać" dla dzieci szkół

85154 14 404,00 podstawowych z terenu gminy Bychawa

921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

4. 92105 1 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Organizacja spotkania integracyjnego "Między pokoleniami". Spotkania mają 

5. 92105 3 000,00 na celu przekazanie tradycji regionalnych i patriotycznych młodemu pokoleniu.

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

6. 926 90 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

Razem 124 404,00

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2017  - 3 074 227,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1014


		2017-03-09T12:58:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




